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مدیرعامل شرکت آبفای استان کرمانشاه 
خبرداد:
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از سوی اهالی ۷۵ روستای استان

اکبرمیثاقی/گروهاستانها
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه از 
بهره مند شــدن اهالی ۷۵ روستای استان از نعمت 
آب شــرب پایداردرقالب طرح جهاد آبرســانی تا 
پایان ســال جاری خبرداد.  رضا داودی در حاشیه 
مراسم افتتاح پروژه آبرسانی به روستای توه لطیف 
بخش ماهیدشت شهرستان کرمانشاه به تنش آبی 
در ۶۰۰ روستای اســتان اشاره کرد و گفت: شرکت 
آب و فاضلاب اســتان کرمانشاه به منظور رفاه حال 
مشترکین و کاهش تبعات خشکسالی و تنش آبی 
موجود پروژه های آبرسانی به روستاهای فوق را در 
دستور کار خود دارد. به گفته داودی اجرای بخشی 
از پروژه های آبرسانی روستایی استان توسط شرکت 
آبفا انجام می شود و اجرای بخش دیگر آن در قالب 
طرح جهاد آبرسانی طی قرارداد ۳۰ ماهه به قرارگاه 

امام حسن مجتبی )ع( واگذار شده است.
داودی افزود: تعهــد طرح جهاد آبرســانی در کل 
کشور ۱۰ هزار روستا است که این میزان در استان 
کرمانشاه ۳۴۹ روستا بوده که توسط قرارگاه نجف 
اشرف و سازمان بسیج سازندگی سپاه حضرت نبی 
اکرم )ص( به عنوان معین طرح در ۱۴ شهرســتان 

استان کرمانشاه به اجرا درآمد.
وی از آغاز طرح جهاد آبرســانی بــه بیش از ۱۰۰ 
روستای شهرستان کرمانشــاه در سال جاری خبر 
داد و گفت: طبق برنامه ریزی انجام شــده تا پایان 
سال جاری پروژه آبرسانی به ۷۵ روستای شهرستان 
به بهره برداری خواهد رســید. داودی افزود: اخیراً 
شاهد افتتاح پروژه آبرســانی به روستای توه لطیف 
بخش ماهیدشت در شهرستان کرمانشاه با جمعیتی 
بالغ بر ۲۶۰ نفر هســتیم که یک پروژه بسیار مؤثر 
شامل حفر یک حلقه چاه، ســاخت دو باب مخزن 
ذخیره به ظرفیت ۲۰۰ مترمکعب، ساخت یک باب 
ایستگاه پمپاژ و ۶ هزار متر لوله گذاری است که این 
پروژه قطعاً به علت امکان آبرسانی از آن به برخی از 

روستاهای منطقه ادامه دار خواهد بود. 

استان کرمانشاه وزیر اقتصاد و دارایی از جایگزینی کالابرگ الکترونیکی به جای یارانه نقدی خبر داد:

شهریور نفس های آخر یارانه نقدی
امینرضایی/گروهاقتصاد:ســفرهای اســتانی رئیس جمهور 
که معمولاً آخر هفته ها انجام می شــود حاوی اخبار مهمی است، 
اخباری نه از جنس وعده و افتتاح بلکه اخباری که به نوعی پیش خبر 
هســتند از یک تصمیم و اتفاق تازه درراه. نمونه اخیر آن هم توسط 
سید احســان خان دوزی ۲۰ مردادماه در حاشیه نشست با فعالان 
اقتصادی استان کرمان در جمع خبرنگاران رسانه ای شد. خان دوزی 

وزیر امور اقتصاد و دارایی در مورد توزیع کالابرگ الکترونیکی )بجای 
یارانه نقدی( گفت: قرار است در اوایل شهریورماه در ستاد اقتصادی 
دولت مطرح شود. وزیر امور اقتصاد و دارایی درباره توزیع کالابرگ 
الکترونیکی گفت: حکم مجلس این بود که دولت تا حد ممکن بتواند 
از ســازوکارهایی مثل کالابرگ الکترونیک در اجرای هدفمندی و 
مردمی کردن یارانه ها استفاده کند. سید احسان خان دوزی افزود: 

گزارش های مربوط به بخش فنی و مقدماتی که در برخی استان ها 
به شکل آزمایشی و آزمونه اجراشده، قرار است در اوایل شهریورماه 
در ستاد اقتصادی دولت مطرح شود و نقاط قوت و ضعف استخراج 
و ان شاءالله بعدازآن در مورد اینکه در کل کشور به شکل فراگیر در 

همه استان ها به چه ترتیباتی اجرا شود، تصمیم گیری خواهد شد.
وزیر اقتصاد درباره عدم بازگشت حقوق دولتی معادن به استان کرمان 
اظهار کرد: یکی از دســتور کارهای جدی دولت در حوزه اقتصادی 
مســئله توازن منطقه ای و عدالت سرزمینی است به نحوی که خود 
استان ها و مناطق بتوانند توانمند شوند و بسیاری از اختیارات و منابع 

باید به حوزه تصمیم گیری استان ها برگردد.
وی درباره توزیــع کالابرگ الکترونیکی گفــت: حکم مجلس این 
بود که دولت تــا حد ممکن بتواند از ســازوکارهایی مثل کالابرگ 
الکترونیک در اجرای هدفمندی و مردمی کردن یارانه ها استفاده کند 
و گزارش هایی مربوط به بخش فنی و مقدماتی که در برخی استان ها 
به شکل آزمایشی و آزمونه اجراشده، قرار است در اوایل شهریورماه 
در ستاد اقتصادی دولت مطرح شود و نقاط قوت و ضعف استخراج 
و ان شاءالله بعدازآن در مورد اینکه در کل کشور به شکل فراگیر در 

همه استان ها به چه ترتیباتی اجرا شود، تصمیم گیری خواهد شد.

 پیگیری ماجرای صنایع لوازم خانگی ایران در گفت و گو با دبیر کل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران 
و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

مریمیادگاری/گروهاقتصاد
   M.Yadegari@gmail.com

خرید لوازم خانگــی، یکی از بزرگتریــن دغدغه های 
خانواده ها به شمار می رود چراکه به لوازم خانگی باید به 
چشم نوعی سرمایه نگاه کرد و اگر این سرمایه استاندارد 
نباشد و از کیفیت لازم برخوردار نباشد، نه تنها به مرور 
زمان مســتهلک می شــود بلکه در حین استفاده هم 

می تواند هزینه زیادی روی دستتان بگذارد.
تولیداتزیرپلهایارزانوبیکیفیت

تولید انبوه یکی از موضوعات اساسی در توسعه 
صنعت لوازم خانگی به شــمار می آید. در حال حاضر 
اگرچه تعداد تولیدکنندگان لوازم خانگی بســیار زیاد 
اســت؛ اما گویا کیفیت در این میــان جایگاهی ندارد. 
مسئولان می گویند که عدم رونق فروشگاه های سطح 
شــهر به معنای رکود در تولید و توزیــع در این بخش 
نیست و اگر تولیدکنندگانی هستند که تولید آن ها در 
بازار با اقبال مواجه نمی شود، باید به بهبود کیفیت کالای 
تولیدی خود بیندیشــند. اکنون علاوه بر کسادی بازار 
داخلی، صادرات لوازم خانگی نیز کم شده و این موضوع 
به دلیل موانعی است که سر راه صنعت لوازم خانگی سبز 
شده اســت؛ از مهم ترین موانع موجود سر راه صادرات 
لوازم خانگی مشــکلات نقدینگی واحدهای تولید این 
صنعت، قیمت تمام شده رقابتی و بالا بودن تعرفه واردات 
در برخی کشورها است. از جمله مشکلات دیگر در این 
صنعت می توان به تولیدات زیرپله ای ارزان و بی کیفیت 
در برخی از شــهرها اشــاره کرد. بنابراین عدم وجود 
استراتژی مشخص صادراتی، عدم ثبات در قیمت گذاری 

کالا، عدم امکان گشــایش اعتبارات اسنادی، بالابودن 
نرخ تعرفه های ترجیحی در برخی کشورها، ناهماهنگی 
بازاریابی ناشی از تجارت پیله وری توسط دلالان و قاچاق 
و عدم مدیریت واردات محصولات مشــابه خارجی از 

جمله مشکلات صنعت لوازم خانگی کشور هستند.
برخیسراغقطعاتارزانقیمترفتهاند

کهفاجعهاست
عباس هاشمی دبیر کل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران 
است وی با بیان اینکه در پی اثرات منفی قیمت گذاری 
دستوری، تولیدکنندگان باید قیمت تمام شده را پایین 
بیاورند و حتی برخی سراغ قطعات ارزان قیمت رفته اند، 
گفت: به دلیل رکود حاکم بر بازار به دنبال افزایش قیمت 
نیستیم، اما ممکن است بر اســاس قیمت نهاده ها، در 
شرایطی برای بقا مجبور به افزایش قیمت باشیم. وی 
اظهار کرد: در انتهای ســال ۱۳۹۹ حدود ۲۴۰ واحد 
تولیدی عضو انجمــن بودند که ۴۱ واحد قطعه ســاز 
بودند. اما انتهای ۱۴۰۰ اعضــای انجمن به ۲۵۲ واحد 
رســید که ۴۴ تا از این واحدها قطعه ســازان هستند. 
تعداد کل اعضای انجمن نیز ۱۲ درصد رشد داشته است. 
وی با بیان اینکه انجمن طی ۲۱ سال مداوم نمایشگاه 
بین المللی تخصصی لوازم خانگی را برگزار کرده، گفت: 
سال گذشته ۴۱۸ واحد صنعتی در نمایشگاه مشارکت 

داشتند که ۴۱۱ شرکت داخلی و هفت خارجی بودند.
رکودنسبیدربازار

هاشمی با اشاره به موضوعات محوری در حوزه 
صنعت لوازم خانگی، گفت: اولی قیمت گذاری دستوری 
اســت که چالش هایی برای صنعت ایجــاد کرده، اما 

انجمن اعلام آمادگی کرده که مدل های دانش محور از 
کشورهای دیگر آماده کند. پیشنهاد دوم نظارت پسینی 
است. از طرف دیگر رکود نســبی در بازار حاکم است. 
دبیر کل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران با بیان اینکه 
قیمت گذاری دستوری برای زمانی است که تولید کمتر 
از عرضه است و امکان سو استفاده وجود دارد، تصریح 
کرد: اما در شرایط عادی نباید چنین روندی حاکم باشد. 
این در حالی است که دولت توجهی به افزایش قیمت 
نهاده های تولید ندارد و بعد از چند ماه از درخواســت 
تولیدکنندگان برای افزایش قیمــت در نهایت گفت 
بخاطر وضعیت معیشت مردم بیشتر ۱۰ درصد مجوز 

افزایش قیمت نمی دهد.
 اما به هر حال اقتصاد پویا است و راه خود را پیدا می کند. 
مثلًا تولیدکنندگان ســرعت تولید را کاهش می دهند 
که احتمالاً منجر به کمبود و افرایش قیمت و در نهایت 
افزایش قاچاق می شود. همچنین به گفته وی با توجه 
به اینکه به دلیل قیمت گذاری دستوری، تولیدکنندگان 
باید قیمت تمام شــده را پایین بیاورند، برخی ســراغ 
قطعات ارزان قیمت رفته اند که فاجعه است. در مقابل 
دولت برای صادرات هدفگذاری کرده، اما اســتراتژی 
ندارد. تحقیق، توســعه و افزایش کیفیت هزینه دارد. 
بنابراین قیمت گذاری دستوری منجر به کاهش تولید، 
افزایش قیمت، افرایش قاچاق و افت کیفیت می شود. 
وی در ادامه با بیان اینکه صادرات نیاز به تولید با کیفیت 
و بازار خوب دارد و باید پایدار باشــد، اظهار کرد: الان 
صادرات مقطعی اســت؛ مثلًا یــک دوره ای به عراق و 
افغانســتان صادر می شــود و بعد با یک اتفاق متوقف 

می شــود. ما دنبال پایداری صادرات با قوانین هستیم. 
اما وقتی سیاست های سرکوب قیمتی دنبال می شود 
نمی توان تولید داخــل و صادرات را جــدا کرد. تولید 
پیوسته است و وقتی نمی توان آپشن های جدید اضافه 
کرد و قطعات با کیفیت آورد در صــادرات تأثیر دارد. 
هاشــمی ادامه داد: صادرات لوازم خانگی و قطعات به 
طور متوسط سالانه ۳۰۰ میلیون دلار است که خیلی 
مبلغ کمی اســت. ارزبری این صنعت در سال ۱۴۰۰ 
معادل ۱.۳ میلیــارد دلار بوده اســت. بنابراین باید به 
دنبال توزن و بعد تراز مثبت باشیم که نیاز به تعاملات 

صحیح با دنیا دارد.
تهیهیکسندجامعدرخصوصصنعت

لوازمخانگی
 آقا محمد عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام است. 
وی اذعان کرد: تهیه یک سند جامع در خصوص صنعت 
لوازم خانگی الزامی اســت و البته که در این مهم باید 

بازار منطقه نیز مد نظر قرار بگیرد. آقا محمد افزود: باید 
گروه های تخصصی به بحث طراحی محصولات لوازم 

خانگی بپردازد. 
نمی شود برای هر گروه تولیدکننده یک سایت بزرگ 
طراحی راه اندازی کرد اما می توانیم یک بخش بزرگ 
طراحی تخصصی داشته باشــیم که در زنجیره تولید 
قرار بگیرد و همه تولیدکننــدگان از آن بهره ببرند. در 
نهایت شــرکت های می توانند به اختصاصی ســازی 
محصولات خود فکر کنند تا رقابت شــکل بگیرد. وی 
گفت: قابل قبول نیست که نمی توانیم در صنعت لوازم 
خانگی باهم همکاری کنیم. سیاســت های کشور در 
پسا تحریم حمایت اساسی و اصولی از تولیدات داخلی 
است اما کســانی در بازار فعال خواهند بود و به صورت 
جمعی کار خواهند کرد، حمایت خواهند شــد. هرکه 
 از این زنجیره بیرون باشــد در جمــع تولیدکنندگان 

قرار نخواهد گرفت.
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حال تولید لوازم خانگی خوب نیست

آگهی دعوت
عضو محترم مجمع عمومی خیریه ام الموحدین سلام اله علیها )نجف آباد( پیرو ماده 13 تبصره 3 و 
4 اساس نامه، از جنابعالی دعوت می گردد که در مجمع عمومی عادی سالیانه به صورت فوق العاده در 

تاریخ 1401/6/2 ساعت 17 در محل دفتر خیریه برگزار می گردد شرکت فرمایید.
دستور جلسه:

2- گزارش بازرس 1- گزارش هیئت مدیره    
4- انتخاب بازرس 3- تایید صورت های مالی    

5- بررسی برگرداندن زمین آقای کافی موسوی
هیئت مدیره

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام شرکت مهندسی بین المللی 
عالم آرا سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 12080 به شماره شناسه ملی 10260331169
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت بین المللی عالم آرا سپاهان )سهامی خاص( یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می نماید جهت 
شرکت در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه که راس ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1401/6/6 در محل دفتر شرکت واقع در خیابان 

محتشم کاشانی )دقیقی(، بعد از کوچه بیژن، ساختمان یاس 2، طبقه دوم، واحد 204 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان شرکت در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به 1400/6/31
2- تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان سال مالی منتهی به 1400/6/31

3- انتخاب اعضای هیئت مدیره
4- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای سال مالی منتهی به 1401/6/31

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای سال مالی منتهی به 1401/6/31
6- سایر موارد

هیئت مدیره شرکت مهندسی بین المللی عالم آرا سپاهان )سهامی خاص(

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده
 شرکت سپاس زمرد آباده )سهامی خاص( به شماره ثبت 52594 و شناسه ملی 10320738426

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام )یا نمایندگان قانونی آنها( شرکت سپاس زمرد آباده سهامی خاص 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده 
که در تاریخ 1401/6/3  به ترتیب در ساعات 9 و 11 در محل اصفهان، خیابان چهارباغ پایین، هتل 

پیروزی، طبقه همکف برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 9:

انتخاب مدیران، انتخاب بازرسان، انتخاب روزنامه، تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال 1400
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 11:

هیئت مدیرهتغییر مرکز اصلی شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت گدازه های آذرین آسیا )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره 26394 و شناسه ملی 10260471387

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ 1401/6/5 درساعت 8 صبح در محل شرکت واقع در اصفهان، 
سی و سه پل، ابتدای خیابان چهارباغ بالا، مجتمع تجاری باران، طبقه پنجم، واحد 30 برگزار می گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به 1400/12/29

2- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی شرکت
3- بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به 1400/12/29

4- تعیین بازرسان اصلی و علی البدل جهت سال مالی 1401
هیئت مدیره  5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد. 

 آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام
شرکت مجتمع کشت و صنعت و تولید مواد غذایی سعید با مسئولیت محدود

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت مجتمع کشت و صنعت و تولید مواد غذایی سعید با مسئولیت محدود به شماره ثبت 1138 دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1401/6/3 ساعت 7:00 صبح و جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/6/3 ساعت 9:00 صبح به نشانی: خراسان رضوی، مشهد، محله جنت، 

خیابان شهید چمران، بن بست شهید چمران 15، پلاک 215، طبقه اول برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
1- افزایش تعداد اعضا هیئت مدیره دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده به شرح ذیل می باشد:   

1- انتخاب مدیران دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده به شرح ذیل می باشد:  
هیئت مدیره

آگهی  دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  نوبت اول
مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی چند منظوره نوید نور در ساعت 16  روز یکشنبه مورخ  1401/06/13 در محل سالن اجتماعات مجتمع کنتور ورگولاتور  
تعاونی ، واقع در اصفهان شهرک صنعتی مبارکه ، فاز اول، خیابان پنجم، پلاک 4  برگزار می گردد. ازکلیه اعضاء دعوت می گردد شخصا  با وکالت  جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوعات  زیر در این جلسه حضور یابند؛ اعضاء در صورت نیاز  به اعطاء وکالت  در ساعت اداری به جز پنج شنبه ها به دفتر مرکزی مراجعه فرمائید.
دستور جلسه :

2- تصویب ترازنامه – صورتهای مالی و حساب سود و زیان  متعلق به 1400/12/29 1-استماع گزارش هیئت مدیره  و حسابرس وبازرس قانونی  
4-انتخاب بازرس قانونی  اصلی و علی البدل 3-تصویب بودجه پیشنهادی سال 1400   

6-بررسی و تصویب پیشنهادات هیئت مدیره و تعیین خط مشی آتی شرکت 5-تصویب روزنامه جهت درج آگهی های شرکت   
* ضمنا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که مایل به کاندیداتوری بازرس می باشند دعوت می گردد ، حداکثر ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی جهت ثبت نام 

و تکمیل فرم های مربوطه به دفتر مرکزی این شرکت تعاونی واقع در چهار باغ بالا، مجتمع اداری کوثر فاز دوم طبقه اول واحد 342 مراجعه فرمایید.

هیئت مدیره شرکت  تعاونی چندمنظوره نوید نور

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت سیمین نگار سپاهان 
با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره 24734 و شناسه ملی 10260455187

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سیمین نگار سپاهان ثبت شده به شماره 24734 دعوت می نماید که در 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 10 صبح مورخ 1401/6/8 که در محل استان اصفهان، شهرستان شاهین 
شهر و میمه، بخش مرکزی، شهر گز  برخوار، محمودآباد، کوچه شقایق 16-13، بن بست احمد بصیری، پلاک 15، 

طبقه همکف، کدپستی 8344198664 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

انحلال شرکت، تعیین مدیر تصفیه، مدت تصفیه و محل تصفیه
هیئت مدیره  

تاریخ انتشار: 1401/5/23


